
Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též 

jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Nábytková sestava mytí endoskopů pro Oblastní nemocnici 

Náchod 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Informace o zadavateli 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman  

IČO: 

 

 

 

70889546 

 

 

 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodání, instalace a kompletní uvedení do provozu nábytkové sestavy 

mytí endoskopů pro nové prostory Oblastní nemocnice Náchod (ONN). 

Sestava se skládá ze spodních skříněk, bočního zákrytu a pracovní desky se dvěma dřezy speciálních 

tvarů na mytí flexibilních endoskopů. Součástí dodávky je také vybavení. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními technickými 

parametry je uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace – a) Technická specifikace, b) Počty a 

umístění, c) Umístění v půdorysech, d) Výkres sestavy, která je pro plnění předmětu této veřejné 

zakázky závazná. 

Předmět dodávky dle přílohy č. 1 je dále podrobně specifikován přílohou č. 2 zadávacích podmínek – 

návrh kupní smlouvy. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

33100000-1 – Zdravotnické přístroje 

33168000-5 – Endoskopie, endochirurgické přístroje 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

549 000 Kč bez DPH   

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 Seznam podaných nabídek:   



2 
 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1 
AKC konstrukce, s.r.o., Pivovarská 10, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm 
63322731 03.05.2021 10:11:02 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný dodavatel. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Vybraným dodavatelem je AKC konstrukce, s.r.o., Pivovarská 10, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 

63322731, s nabídkovou cenou 549 000 Kč bez DPH, a to ve smyslu § 122 odst. 2 zákona, jelikož byla podána 

jediná nabídka a účastník po posouzení splnění podmínek účasti splnil zákonem a zadavatelem stanovené 

podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Označení poddodavatele: 

Dodavatel nemá v úmyslu využít poddodavatele. 

  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 



3 
 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil dále na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je dodání 

jednoho druhu vybavení, přičemž další druhy a okruhy vybavení a zdravotnických prostředků jsou 

soutěženy v samostatných celcích v nadlimitním režimu, podle dílčích funkčních celků a druhů. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne   14. 6. 2021 

Královéhradecký kraj 

JUDr. Jana Mitrović 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


